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بازداشت موبایل‌قاپ حرفه‌ای در مترو
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: با تلاش ماموران کلانتری 

بازار مرد جوانی که در مترو، موبایل قاپی می‌کرد دستگیری شد. 
سرهنگ »اردشیر نادری« سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت در 
گفت و گو با خبرگزاری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: 20آذر ماه 
سال جاری عملیات کلانتری 113 بازار در حال گشت زنی در محدوده 
خیابان »خیام« تهران به یک مرد مضطرب و هراسان، مشکوک و شخص را 

تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند.
وی گفت: متهم در همین حین به سمت مردی که در خیابان در حال 
استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و تلفن همراه وی را ربوده و به 

سرعت از محل متواری شد.
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام 
تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهم به سایر 

گشت‌های انتظامی با استفاده از شگرد‌های پلیسی متهم دستگیر شد.
سرهنگ نادری ادامه داد: در بررسی‌های بیشتر از متهم یک دستگاه تلفن 
همراهی که در روز جاری سرقت کرده بودند کشف شد با انتقال متهم به 

مقر پلیس مشخص شد متهم دارای سوابق متعدد در امر سرقت می‌باشد.
وی ادامه داد: متهم در تحقیقات اولیه به جرم خود و 10 فقره سرقت 
مشابه معترف شد که در این خصوص شناسایی مال باختگان در دستور کار 

کلانتری قرار گرفت.

دستگیری سارق حرفه‌ای موتورسیکلت 
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق حرفه‌ای 

موتورسیکلت، خبر داد و گفت: سارق به 10 فقره سرقت اعتراف کرد. 
سرهنگ »رسول بهرامی« سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت 
در گفت و گو با خبرگزاری پلیس، گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
موتورسیکلت در محدوده خیابان »ترکاشوند« تهران دستگیری سارق در 
دستور کار تیم عملیاتی کلانتری 157 این پلیس قرار گرفت و با بازبینی 
دوربین‌های محل‌های سرقت مشخصات ظاهری سارق در اختیار کلیه 

واحد‌های گشتی و عملیاتی قرار گرفت.
وی گفت: ماموران با مشخصاتی که در اختیار داشتند به محل‌هایی که 
احتمال داشت سارق حضور داشته باشد، اعزام و بصورت نامحسوس گشت 

زنی‌های هدفمند را ادامه دادند.
این مقام انتظامی افزود: گشت زنی‌های هدفمند ادامه داشت تا اینکه 24 
آذر ماه یکی از واحد‌های گشت عملیات سارق را با همان مشخصات در حالی 
که قصد سرقت موتورسیکلتی را داشت مشاهده و بلافاصله متهم در یک 

عملیات منسجم پلیسی دستگیر و به کلانتری انتقال یافت.
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: متهم که منکر 
هر گونه جرم ارتکابی بود، با مشاهده فیلم و عکس‌های خود در صحنه‌های 

سرقت به جرم ارتکابی و 10 فقره سرقت دیگر اعتراف کرد.
سرهنگ بهرامی خاطر نشان کرد: شناسایی مال باختگان در دستور کار 

پلیس قرار گرفت و متهم به همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

دستکاری پلاک وسیله نقلیه 
زیر ذره‌بین پلیس راهور

رییس پلیس راهور تهران بزرگ از رفع اثر بیش از 14 هزار و دستگاه 
موتورسیکلت که راکبان آن تخلفات پلاک داشتند خبر داد و گفت: بیش از 

1600 راننده متخلف به دستگاه قضایی معرفی شدند. 
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ »سید ابوالفضل موسوی پور« گفت: 
از هفتم آذر ماه که طرح رفع اثر از پلاک موتورسیکلت‌ها در شهر تهران در 
سطح معابر شهر تهران اجرا شد تا امروز از پلاک 14 هزار و 700 دستگاه 
موتورسیکلت که به هر نوعی پلاک آن پوشیده شده و در حاشیه معابر 
پارک بوده‌اند با تیمی متشکل از پلیس راهور تهران بزرگ، شهرداری تهران 
و پلیس تخصصی آگاهی و انتظامی رفع اثر گردیده است که این طرح هم 

اکنون نیز در حال اجرا می‌باشد.
سرهنگ موسوی پور گفت: نحوه اجرای این طرح بدین گونه است که با 
مراجعه تیم‌های مذکور به محل توقف موتورسیکلت‌ها، هر نوع پوششی که به 
هر عنوان مانند ماسک و طلق بر روی آنها نصب باشد در همان محل رفع اثر 
می‌گردد. در این مرحله فقط رفع اثر صورت می‌گیرد و اعمال قانون در کار 

نیست ولی در ادامه، اعمال قانون را نیز در دستور کار خود خواهیم داشت.
رییس پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد : تیم‌های پلیس راهور تهران 
بزرگ در این مدت و در راستای اجرای این طرح، 12 دستگاه موتورسیکلت 

را نیز که سرقتی بوده‌اند پس از رفع اثر کشف و توقیف کرده‌اند. 
وی بیان داشت: در بحث برخورد با تخلفات پلاک خودروها نیز همکاران 
بنده از ساعت 6:30 صبح در 40 نقطه از مبادی ورودی به طرح ترافیک 
و طرح کاهش آلودگی هوا مستقر شده و در مدت اجرای این طرح که از 
سه روز پیش تشدید آن آغاز گردیده یکهزارو 714 خودرو را که اقدام به 
پوشاندن و تخلف پلاک کرده بودند متوقف و در همان محل رفع اثر انجام 

شده است. 
وی با اذعان به اینکه تیم‌های پلیس راهور تهران بزرگ طرح برخورد با 
پوشش پلاک خودروها را از سال قبل آغاز کرده اند گفت: اجرای طرح به این 
طریق بود که خودروهایی که تخلف پلاک داشتند در سطح معابر شهر تهران 
متوقف و با دست افزارهای هوشمندی که در اختیار همکاران بنده می‌باشد 
مستندسازی لازم صورت می‌گرفت که پیامک اول مبنی بر شرکت در کلاس 

آموزشی برای راننده ارسال می‌شد. 
اگر راننده در زمان و مکان اعلامی در کلاس‌ها شرکت نمی‌کرد پیامک 
دوم ارسال می‌گردید و اگر در کلاس دوم هم شرکت نمی‌کردند بنا بر دستور 
قضایی که داشتیم منع خدمات برای پلاک خودرو ثبت می‌شد و این راننده 
به هر جایی که مراجعه می‌کرد موظف بود مجدد به پلیس راهور تهران 
بزرگ مراجعه تا برابر مقررات کار وی پیگیری و از مراجع قضایی می‌بایست 

پرونده پیگیری می‌شد. 
سرهنگ موسوی پور اذعان داشت: بحث مخدوشی پلاک متفاوت است و 
برابر ماده 720 قانون مجازات اسللامی این اقدام راننده جرم انگاشته می‌شود 
که در هشت ماهه سال جاری تاکنون یک هزار و 655 راننده را که اقدام به 

مخدوشی پلاک کرده بودند را به مراجع قضایی معرفی کرده‌ایم.
رییس پلیس راهور تهران بزرگ در پایان توصیه کرد: پوشش پلاک و 
مخدوشی پلاک جدا از اینکه یک رفتار غیر فرهنگی و در حقیقت یک 
ناهنجاری ترافیکی محسوب می‌شود، مخدوشی پلاک به عنوان یک جرم 
جدا از یک تخلف ترافیکی تبعات قضایی را نیز در بر خواهد داشت که از 

پایتخت نشینان تقاضا داریم از این اقدام خودداری نمایند.

۴ مصدوم درپی آتش‌سوزی در پالایشگاه اصفهان
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان از آتش‌سوزی در پالایشگاه 
اصفهان و مهار کامل آتش خبر داد و گفت: این حادثه چهار مصدوم داشت.

صبح روز شنبه در واحد تقطیر سه پالایشگاه شمالی اصفهان آتش‌سوزی 
رخ داد.

این آتش‌سوزی در یکی از واحدهای تقطیر نفت خام پالایشگاه اصفهان 
رخ داد و نیروهای امدادی به محل اعزام شدند. خوشبختانه این حادثه با 
همت نیروهای آتش‌نشانی پالایشگاه در کمترین زمان ممکن مهار شده 

است.
منصور شیشه‌فروش، مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان در 
گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، درباره آتش‌سوزی و دیده شدن دود غلیظ از 
سمت پالایشگاه نفت اصفهان، اظهار کرد: آتش‌سوزی در پالایشگاه اصفهان 
ساعت ۱۰ صبح روز شنبه اعلام شد. در این حادثه، لوله‌های ورودی محدوده 
واحد تقطیر سه بنزین سازی پالایشگاه نفت اصفهان دچار آتش‌سوزی شد.

وی با تاکید بر اینکه آتش مهار شده، اما دود شدیدی منطقه را فرا گرفته 
و اوضاع تحت کنترل است، افزود: برای کنترل و مهار آتش در پالایشگاه ۲۵ 
تیم از آتش‌نشانان اصفهان، شاهین‌شهر و میمه و شهرک‌های صنعتی اطراف 

به محل حادثه اعزام شدند.
وی درباره مصدومان حادثه، توضیح داد: در حادثه آتش‌سوزی پالایشگاه 

نفت اصفهان چهار نفر مصدوم شدند.
یکی از مصدومان به‌دلیل سوختگی به بیمارستان اعزام شد و سه مصدوم 
دیگر در محل درمان سرپایی شدند. از این سه نفر، دو نفر آتش‌نشان بودند 
که دچار گازگرفتگی شدند و یک نفر هم از ناحیه پا دچار آسیب شد. 
شیشه‌فروش یادآوری کرد: این واحد از پالایشگاه در حال تعمیر بوده است.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری و 
انهدام باند کلاهبرداری اینترنتی خبرداد. 

به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار کارآگاه 
»علی ولی پور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت اظهار داشت: سوم مهرماه سال جاری 
در پی وقوع چندین فقره کلاهبرداری از 
شهروندان و دریافت شکایت مال باختگان 
به پلیس، موضوع رسیدگی به این پرونده 
در دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان اداره 

چهاردهم پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: کارآگاهان در گام نخست طی 
تحقیقات از مال باختگان دریافتند، طی یک 
پیامک اعلام شد که در صورت خرید حداقل 
20 میلیون ریال از یک شرکت در قرعه کشی 
یک دستگاه خودرو ۲۰۷ قرار می‌گیرند، که پس 

از خرید به آنان تماس گرفته می‌شد و اعلام 
می‌کردند که در قرعه کشی برنده شده‌اند و 
برای دریافت جایزه به بهانه‌های مختلف و 
منطقی باید مبالغی را به حساب شخصی واریز 
کنند و پس از اینکه مبالغ را دریافت می‌کردند، 

از دسترس خارج می‌شدند.
این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: 
کارآگاهان با توجه به شکایت‌های مشابه 
و حساسیت موضوع، اقدامات کارآگاهی و 
اطلاعاتی را آغاز کردند و در تاریخ ۵ آذرماه سال 
جاری طی یک عملیات غافلگیرانه و منسجم 
موفق شدند ۲ تن از عوامل این کلاهبرداری‌ها 
را دستگیر و به اداره چهاردهم پلیس آگاهی 

انتقال دهند.
سردار ولی‌پور گودرزی نیز در ادامه بیان 

داشت:متهمان در بازجویی‌های اولیه منکر 
حقایق شدند، اما با وجود بازجویی‌های پلیسی 
کارآگاهان، آنان ناگزیر لب به اعتراف گشودند و 

به اعمال مجرمانه خود معترف شدند.
وی در ادامه با بیان اینکه کارآگاهان با 
استفاده از فنون بازجویی موفق شدند، سردسته 
این کلاهبرداری‌ها را شناسایی کنند، عنوان کرد 
با شناسایی مخفیگاه متهم اصلی را متهم در یک 
عملیات غافلگیرانه دستگیر و به اداره چهاردهم 

انتقال یافت.
سردار ولی پور گودرزی در پایان با بیان 
اینکه متهم اصلی با وجود شواهد و قرائن موجود 
صراحتا به کلاهبرداری از شهروندان اقرار نمود، 
خاطرنشان کرد: تا کنون 11 تن از شکات 

متهمان را شناسایی کردند.

این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: متهمان 
با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی برای 
شناسایی سایر مال باختگان در اختیار اداره 

چهاردهم قرار دارند.
دستگیری قاتل مرد 27 ساله

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنین 
از دستگیری یکی از اراذل و اوباش شمال غرب 
استان تهران را در پی قتل یک جوان 27 ساله 

در شمال شهر تهران خبر داد. 
به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار کارآگاه 
»علی ولی پور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ اظهار داشت: در پی وقوع یک 
فقره قتل در شمال شهر تهران و وصول این 
خبر به پلیس، موضوع رسیدگی به این پرونده 
در دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم 

پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.
وی افزود: کارآگاهان در گام نخست با تن 
پیمایی از جسد مقتول آثار يک جراحت در 
پشت سر و گردن، جراحتي عميق سمت راست 
شانه، 2 جراحت عمقي و 2 جراحت سطحي در 
پشت، آثار دفاعي در پشت دست چپ و کف 
دست راست مشهود بود پس از شناسایی هویت 
مقتول دریافتند که وی از اراذل و اوباش یکی از 

مناطق شمال غربی تهران است.
این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: 
کارآگاهان در گام بعدی با استفاده از روش‌های 
میدانی و اطلاعاتی از صحنه جرم دریافتند، 2 
تن از اراذل و اوباش شمال غرب استان تهران، با 
حالت غيرعادي، به پارک مراجعه کرده و سپس 
با مقتول و برادرش درگیر می‌شوند که در ادامه 
قاتل با ضربات متعدد چاقو مقتول را مجروح و از 
محل متواري می‌شود که متعاقباً مجروح توسط 
برادرش با موتورسيکلت به بيمارستان منتقل و 
نهايتاً بعلت خون ريزي ناشي از جراحات شديد 
فوت می‌کند. سردار ولی پور گودرزی در ادامه 
عنوان کرد: کاراگاهان با توجه به حساسیت 
موضوع و استفاده از روش‌های نوین کشف جرم 
موفق شدند پس از مراقبت‌های شبانه روزی 
قاتل را شناسایی و به همراه همدستش در یک 
مخفیگاه که دور هم جمع شده بودند دستگیر و 

به اداره دهم پلیس اگاهی انتقال دهند.
در  قاتل  شد:  متذکر  ادامه  در  وی 
بازجويي‌هاي اوليه شرکت در نزاع را انکار که با 
انجام بازجويي‌هاي مستمر، نهايتاً متهم مقاومت 
خود را شکسته ضمن اقرار به ارتکاب قتل، بيان 
داشت شب واقعه به اتفاق دوستانم در محدوده 
ميدان رسالت از ضمن نوشیدن نوشیدنی‌های‌ 
غیر مجاز از مواد مخدر روان گردان استفاده 
کرده که يکي از دوستانم طي تماس تلفني با 
من اظهار داشت، )مقتول( با عربده کشي پارک 
را بهم ريخته، با نگهبان پارک درگير و به من 
فحاشي می‌کند. من نيز حالت عادي نداشته، 
بهمراه دوستم با موتورسيکلت به پارک رفته، 
مقتول به محض مشاهده، با دو شمشير به سمت 
ما حمله ور، با چند ضربه روي موتورسيکلت مرا 
زخمي نموده، من نيز متقابلًا با وي درگير، با 
شمشيرم چند ضربه به او زده، وي به قصد 
فرار، سريعاً سوار موتورسيکلت شد که از پشت 
چند ضربه به او زدم که دوستم او را گرفته، از 
موتورسيکلت پايين آورده، با چاقو ضربه اي به 

پشت وي زده و با هم از محل متواري شدیم.
سردار ولی پور گودرزی در پایان خاطرنشان 
کرد: متهم با اعتراف صریح نسبت به ارتکاب 
جرم به جرم قتل عمد به همراه پرونده تکمیلی 

به زندان منتقل شد.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
2 سارق لوازم و محتویات خودرو در گشت زنی‌های انتظامی 

خبردادو گفت : متهمان به 10 فقره سرقت اعتراف کردند 
به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ »حسین مافی« 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: 22 آذر 
ماه ماموران کلانتری 137 نصر در راستای اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی، در محدوده خیابان »آرش مهر« تهران در 
حال گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه موتورسیکلت دو 
سرنشین که راکب آن به آهستگی از کنار خودرو‌های پارک 

شده در کنار خیابان عبور می‌کرد مشکوک شدند. 
وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، پلاک 
موتورسیکلت به طرز ماهرانه ای مخدوش شده است و همین 
سرنخ کافی بود تا ماموران دستور ایست وسیله نقلیه مذکور 

را صادر کنند. 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: 

راننده موتورسیکلت پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به 
طرز خطرناکی از محل متواری و با حرکات مارپیچ به سایر 

خودروی‌های عبوری آسیب وارد کرد. 
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با آغاز عملیات تعقیب 
و گریز راننده خودرو توجهی به فرمان‌های پلیسی نمی‌کرد 
ادامه داد: ماموران با استفاده از طرح مهار و شگردهای 

پلیسی موفق شدند هر دو متهم را متوقف و دستگیر کنند.
سرهنگ حسین مافی گفت: از متهمان علاوه بر آلات و 
ادوات سرقت، افشانه دفاع شخصی، موبایل سرقتی و ضبط 

و باند کشف شد.
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت خاطر نشان کرد: 
متهمان پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به 
جرم خود مبنی بر سرقت محتویات و لوازم خودرو در سطح 
معابر تهران در ساعات پایانی شب در خیابان‌های خلوت 

تهران و 10 فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف کردند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

دستگیری و انهدام باند کلاهبرداری اینترنتی

دستگیری سارقان محتویات خودرو 

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت، از 
دستگیری مامور قلابی در محدوده بلوار شکوفه حین 
ارتکاب جرم خبر داد.  سرهنگ »کیانوش نظری«، 
سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت، در گفت و 
گو با پايگاه خبري پليس، بیان داشت: در پی دریافت 
اخباری و مراجعه شهروندان به کلانتری 155 نعمت 
آباد مبنی بر اخاذی توسط مرد جوان با عنوان مامور در 
خیابان »مصباح« تهران رسیدگی به موضوع و دستگیری 
متهم در دستور کار عملیات این کلانتری قرار گرفت و 
تحقیقات میدانی را آغاز کردند. وی با بیان اینکه ماموران 
در تحقیقات و پی جویی‌های انتظامی مشخصات متهم و 

ساعات حضور آن را شناسایی کردند افزود: تیم مجربی 
از ماموران به محل مورد نظر مراجعه و در حال گشت 
زنی، متهم با همان مشخصات اعلامی را در حال ارتکاب 
جرم و اخاذی از شهروندی داخل پارک مشاهده کردند 
و سریعا وارد عمل شده و در یک عملیات ضربتی و 
غافلگیرانه مامور قلابی دستگیر شد و در بررسی اولیه 
از متهم کارت شناسایی جعلی و تجهیزات پلیسی کشف 
شد.  سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران با اشاره به 
تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهمان و 
شناسایی مال باختگان در پايان خاطر نشان کرد: متهم 

به همراه پرونده در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق 
حرفه‌ای که از مغازه‌های محله منیریه تهران، کش روی 
می‌کرد، خبر داد و گفت: متهم به 20 فقره سرقت 

مشابه اعتراف کرد. 
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ »علی 
قاسم‌پور« رئیس پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: 
با وقوع یک فقره سرقت‌ از مغازه‌ منیریه تهران، موضوع 
رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از ماموران 

کلانتری 112 ابوسعید قرار گرفت. 
وی افزود: تحقیقات ابتدایی ماموران نشان می‌داد، 
مرد جوانی با پرسه زنی در معابر و شناسایی مغازه‌ها از 

غفلت متصدی مغازه سوء استفاده و اقدام به کش روی 
ابزار صنعتی شامل: پمپ باد و پمپ آب می‌کند. 

رئیس پلیس پیشگیری تهران گفت: بنابر حساسیت 
موضوع، ماموران با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین 
جرم و اقدامات اطلاعاتی، هویت سارق را شناسایی و 
موفق به دستگیری سارق و کشف اموال سرقتی به 

ارزش یک میلیارد ریال از متهم شدند.
سرهنگ قاسم پور متذکر شد: با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضایی متهم برای کشف جرائم احتمالی و 
شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پایگاه 

چهارم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

بازداشت سارق مغازه‌های منیریه تهران دستگیری مامور قلابی تهران 

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
سارق سابقه دار اماکن خصوصی در محدوده »تجریش« 

تهران خبر داد. 
سرهنگ »صادق ضرونی« سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری 
پایتخت در گفت و گو با خبرگزاری پلیس، گفت:24 آذر 
ماه با وقوع چند فقره سرقت اماکن خصوصی در محدوده 
بلوار »کاوه« تهران رسیدگی به موضوع سریعاً در دستور 
کار تیمی زبده از ماموران کلانتری 101 تجریش قرار 
گرفت و با توجه اهمیت موضوع، عوامل این یگان وارد 

عمل شدند.
وی افزود: با تحقیقات محلی محدوده جغرافیای جرم 
و استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه دار متهم را 

شناسایی کردند که در ادامه نیز مشخص شد وی از افراد 
سابقه دار است.

سرهنگ ضرونی عنوان کرد: تیم عملیات پس از دریافت 
این اطلاعات مهم بلا فاصله در محل حاضر شدندو متهم 
را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند و از وی دینام 

کولر، کابل سرقتی و آهن آلات و میلگرد کشف شد.
این مقام انتظامی اظهار داشت: متهم پس از انتقال به 
کلانتری لواسانات در تحقیقات ابتدایی به جرم خود به 
15 فقره سرقت دیگر اعتراف کرده و انگیزه خود را تامین 
نیاز‌های مالی، عنوان کرد، متهم نیز پس از تکمیل پرونده 
به مرجع قضائی اعزام و سپس با قرار مناسب روانه زندان 

شد.

سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
مالخر سابقه دار اموال سرقتی خبر داد. سرهنگ 
»کیومرث حسنوند« سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری 
پایتخت در گفت و گو با خبرگزاری پليس، در تشریح این 
خبر بیان داشت: در پی دریافت اخباری مبنی بر خرید 
و فروش اموال سرقتی در محله »گاندی« رسیدگی به 
موضوع را تیمی از ماموران کلانتری 103 این پلیس بر 

عهده گرفتند و تحقیقات میدانی را آغاز کردند. 
وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات و پی جویی‌های 
انتظامی هویت و مشخصات سارقان و مالخر را شناسایی 
کردند افزود: 23 آذر ماه تیم مجربی از ماموران با اخذ 
مجوز قضائی و اطمینان از حضور متهم در مخفیگاهش، 

به مخفیگاه متهم مراجعه و در یک عملیات منسجم و 
غافلگیرانه متهم را در حال خرید اموال سرقتی دستگیر 
و در بررسی اولیه از مخفیگاه متهم، تعدادی تلفن همراه 
کشف شد. سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران ادامه 
داد: متهم در تحقیقات اولیه به جرم انتسابی و خرید و 
فروش اموال سرقتی معترف که 5 نفر از مال باختگان 
در این رابطه شناسایی و اموال کشف شده در اختیار 

آنان قرار گرفت. 
سرهنگ حسنوند با اشاره به تحقیقات بیشتر برای 
شناسایی سارقان و مال باختگان در پايان خاطر 
 نشان کرد: پرونده و متهمان در اختیار مرجع 

قضائی قرار گرفت.

غافلگیری مالخر حرفه‌ای دستگیری سارق اماکن خصوصی در »تجریش« 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
از کشف بیش از هزار قلم انواع کالای قاچاق 
خبرداد و گفت: کارشناسان ارزش کالاهای 
قاچاق کشف شده را بیش از 12 میلیارد ریال 

برآورد نموده‌اند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ 
کارآگاه »مهدی افشاری« رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی تهران توضیح داد: با انجام 
اقدامات فنی و پلیسی ماموران این پلیس 
موفق به توقیف3 دستگاه خودروی شوتی 
حامل انواع کالای قاچاق در محدوده شهر 
»کهریزک« تهران شدند. وی عنوان داشت: 
در پی اقدامات اطلاعاتی به دست آمد، چندین 
دستگاه خودروی شوتی حامل کالای قاچاق 

از استان‌های غربی کشور در چهار دیواری 
به آدرس کهریزک روستای تورقوزآباد توقف 
و آماده تخلیه بار قاچاق هستند که با حضور 
ماموران در محل، صحت اطلاعات به دست 
آمده تایید و خودرو‌ها متوقف شدند. سرهنگ 
افشاری افزود: تحقیقات اولیه حاکی از این 
بود، رانندگان خودروهای شوتی با پوشاندن و 
اختفاء کالاها  مقادیری کالا از شهرستان‌های 
غربی تهیه و به مقصد تهران منتقل کرده‌اند. 
این مقام انتظامی در این عملیات 162 طاقه 
پارچه، 162 قوطی دانه قهوه، 285 بسته چای، 
407 بسته شکلات و بیسکویت و 297 قلم 
لوازم خانگی قاچاق فاقد بارنامه و مجوزهای 
قانونی کشف و پرونده ای در خصوص تشکیل 

و به همراه متهمان به مرجع قضائی معرفی 
شد. وی با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی 
اموال کشف شده را بیش از 12 میلیارد ریال 
اعام کرده‌اند، اضافه کرد: قاچاقچیان کالا 
افرادی سودجو و تروریست‌های اقتصادی 
هستند که با به دام انداختن رانندگان و تحویل 
دادن بارنامه‌های جعلی قاچاق به آنها، پس 
از دستگیر شدن رانندگان ضمن عدم قبول 
مالکیت کالا تمام جرائم متوجه رانندگان 
می‌گردد. وی در پایان از شهروندان درخواست 
کرد درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و 
یا احتکارکالا با این پلیس به شماره‌های 
 09999871392 ویا   02166747343 

تماس بگیرند.

کشف 12 میلیارد ریال لوازم خانگی قاچاق از 3 دستگاه شوتی در کهریزک 

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق سیم 
و کابل در محدوده »شهرری« خبر داد و گفت: متهم به 
بیش از 5 فقره سرقت سیم و کابل معترف گردید. سرهنگ 
»محمدقاسم طرهانی« در گفت وگو با خبرگزاری پلیس، 
با تاکید بر اینکه مقابله با سرقت و ناهنجاری‌های اجتماعی 
عزمی همگانی را می‌طلبد، اظهار داشت: برخورد قاطعانه 
پلیس با سارقان و ایجاد فضای ناامن برای آنان، موجب 

کاهش وقوع سرقت می‌شود.
وی افزود: در راستای رسیدگی به مطالبه چند تن 
از شهروندان مبنی بر وقوع سرقت کابل‌های برق و 
مخابراتی در محدوده »شهرری« در هفته‌های اخیر، 

پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
کلانتری 172 این فرماندهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی 
شهرستان ری گفت: ماموران کلانتری حضرت عبدالعظیم 
با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های 
علمی و اقدامات اطلاعاتی، در نهایت در بیست و چهارم 
آذر ماه امسال هویت و مخفیگاه متهم را شناسایی و وی 

را دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری مرد 
جوانی که از افراد در محدوده »قلعه نو« با تهدید ساح 

سرد زورگیری می‌کرد، خبر داد و گفت: متهم به بیش 
از10 فقره سرقت به همین شیوه اعتراف کردند. 

سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در گفت و گو با 
خبرگزاری پلیس، در تشریح این خبر بیان داشت: آذر 
ماه سال جاری فردی به کلانتری قلعه نو مراجعه و اظهار 
داشت؛ بنده در«قلعه نو« در حال عبور بودم که ناگهان 
یک مرد جوان با در دست داشتن سلاح سرد از نوع چاقو 
به سمت من حمله ور شدند و تلفن همراه بنده را به 
سرقت بردند که تقاضای رسیدگی به موضوع را دارم.وی 

افزود: با توجه به حساسیت موضوع رسیدگی به پرونده 
سریعاً در دستور کار ماموران کلانتری آن محل قرار 
گرفت و گشت زنی‌های هدفمند آغاز شد که سرانجام 
در بیست و چهارم آذر ماه 1402عوامل گشت نامحسوس 
کلانتری در حال پوشش دهی نقاط مورد نظر بودند که 
یک مرد جوان را در یک پارک در محدوده »قلعه نو« 
مشاهده نمودند.سرهنگ طرهانی گفت: در این حین 
ماموران در یک عملیات پلیسی نسبت به دستگیری 
وی اقدام که با اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی 
 هر چه تمام تر ماموران کلانتری، پلیس سارق را 

زمین گیر و دستگیر کردند.

بازداشت سارق سیم و کابل در »شهرری« 


